媒体发布的相关公告。

二、本次股票期权激励计划行权的基本情况

1、激励对象行权的股份数量

（1）首次授予期权第三个行权期

类别

首次授予期权第三个行权

期可行权数量（份）

2024年第三季度

行权数量（份）

截至2024年第三季

度末累计行权数量

（份）

累计行权数量占该行

权期可行权股票期权

总量的比例

副总经理 于涛 333,268 0 333,268 0.47%

总会计师 郑琦 333,268 0 333,268 0.47%

副总经理 钱明 234,260 0 234,260 0.33%

副总经理 吴宇 234,260 0 234,260 0.33%

副总经理 戈和悦 234,260 0 234,260 0.33%

小计（共5人） 1,369,316 0 1,369,316 1.92%

其他激励对象（388人） 69,822,300 0 68,872,823 96.74%

全部激励对象（共393

人）

71,191,616 0 70,242,139 98.67%

（2）预留授予期权第三个行权期

类别

预留授予期权第三

个行权期可行权数

量（份）

2024年第三季度

行权数量（份）

截至2024年第三季度末

累计行权数量（份）

累计行权数量占该行

权期可行权股票期权

总量的比例

全部激励对象（共35人） 6,552,563 74,155 3,093,212 47.21%

注：以上各表格仅单独列示董事、高级管理人员自任职之日起的行权情况。

2、本次行权股票的来源

公司向激励对象定向增发的人民币A股普通股股票。

3、行权人数

2024年第三季度，公司股票期权激励计划首次授予期权第三个行权期，无激励对象参与行权；预留

授予第三个行权期，共有2名激励对象参与行权。

三、本次股权激励计划行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况

1、本次行权股票的上市流通日

公司股票期权激励计划采用自主行权模式行权，激励对象行权所得股票于行权日（T日）后的第二

个交易日（T+2）日上市交易。

2、本次行权股票的上市流通数量

2024年第三季度，通过自主行权方式，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记过户股

份数量合计为74,155股。 本次行权新增股份均为无限售条件流通股。

激励对象为公司董事及/或高级管理人员的，转让其持有的公司股票应当符合《中华人民共和国公

司法》《中华人民共和国证券法》等相关法律、法规、规范性文件及《中远海运控股股份有限公司章程》

的规定。

3、2024年第三季度股本结构变动情况（单位：股）

本次变动前

2024年第三季度股本

变动数

本次变动后

一、有限售条件流通股份（非流通

股）

0 0 0

二、 无限售条件流通股份 （流通

股）

15,960,605,965 74,155 15,960,680,120

1、A股 12,760,825,965 74,155 12,760,900,120

2、境外上市外资股 3,199,780,000 0 3,199,780,000

三、股份总数 15,960,605,965 74,155 15,960,680,120

四、股份登记情况及募集资金使用计划

2024年第三季度，公司股票期权激励计划激励对象行权且在中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司完成登记过户股份数量合计为74,155股；公司募集资金74,155元。 该项募集资金将用于补充公

司流动资金。

五、本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响

本次行权对公司财务状况和经营成果均不构成重大影响。

特此公告。

中远海运控股股份有限公司董事会

2024年10月11日

证券代码：600478� � � � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：科力远 公告编号：2024-056

湖南科力远新能源股份有限公司

关于对外担保预计暨关联交易的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖南科力远新能源股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年9月29日召开第八届董事会第九次

会议，审议通过了《关于对外担保预计暨关联交易的议案》，为加快独立储能电站项目的投资建设，同

意公司为关联参股公司提供不超过60,000万元的担保额度。具体内容详见公司于2024年9月30日在上

海证券交易所官网（www.sse.com.cn）披露的《关于对外担保预计暨关联交易的公告》（公告编号：

2024-052）。 现补充披露如下：